
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.
1918/19

Elche, 31/07/2019

Het^

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/12, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis atildes 20 i següents de
la Llel orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit del degá de la Facultat de Medicina de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, professor
Sr. Antonio F. Compañ Rosigue, peí qual proposa el
nomenament de la Sra. Dolores Marhuenda Amorós

com a secretária de la Facultat de Medicina; de

conformitat amb l'article 22 del Reglament marc de
facultats i escoles i l'article 46 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar la professora Sra. Dolores Marhuenda Amorós
secretária de la Facultat de Medicina, amb efectes des

del dia 3 de juliol de 2019, que exercirá les funcions
següents:

- Coordinar l'aociu i els registres de la Facultat de
Medicina.

- Donar fe deis corresponents acords i resoludons deis
órgans de govern de la Facultat.

- Coordinar la.Secretaria de la Facultat i la de tots els

órgans col legiats d'aquesta.

- Realitzar la convalidació deis estudis deis trasllats

d'expedients académics de la titulació de medicina.

- Coordinar l'elaboració deis escaquers docents de les
titulacions adscrites a la Facultat.

- Coordinar l'assignació deis espais docents.

- Desenvolupar i promocional un pía d'innovació en
metodología docent.

- Avaluar els possibles accidents en laboratoris de
práctiques.

- Expedir juntament amb el degá les certificacions que
corresponguen.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del Consell y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito del decano de la Facultad de Medicina de

la Universidad Miguel Hernández de Elche, profesor D.
Antonio F. Compañ Rosigue, por el que propone el
nombramiento de D/ Dolores Marhuenda Amorós

como secretaria de la Facultad de Medicina; de

conformidad con el artículo 22 del Reglamento Marco
de Facultades y Escuelas y el artículo 46 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® Dolores Marhuenda Amorós
secretaria de la Facultad de Medicina, con efectos desde

el día 3 de julio de 2019, que ejercerá las siguientes
funciones:

- Coordinar el archivo y los registros de la Facultad de
Medicina.

- Dar fe de los correspondientes acuerdos y resoluciones
de los órganos de gobierno de la Facultad.

- Coordinar la Secretaría de la Facultad y la de todos los
órganos colegiados de la misma.

- Realizar la convalidación de. los estudios de los
traslados de expedientes académicos de la titulación de
medicina.

- Coordinar la elaboración de los dameros docentes de
las titulaciones adscritas a la Facultad.

- Coordinar la asignación de los espacios docentes.

- Desarrollar y promocionar un plan de innovación en
metodología docente.

-Evaluar los posibles accidentes en laboratorios de
prácticas.

- Expedir junto con el decano las certificaciones que
correspondan.

RECTORAT
Edifici Rectoral i Ccnsel! Social i Av de la Universitat s/n 03202 flx

Pagina 1 / 2




